宮津市上下水道使用料金等減免申請書

	給排水場所
	　宮津市字　　　　　　　　　　番地

　　　　　　　（アパート名等　　　　　　　　　　　　号室）

	漏水状況等

	修理完了年月日

	修理業者
	（宮津市指定給水装置工事事業者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）
　電話番号　　　　　　　　　　　担当者
（※）本人（法人の場合は代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

	メーター番号

	修理完了後指示数

	令和　　年　　月　　日

　宮津市長　様

　　　　　　　申請者　郵便番号
住所・所在

　　　　　　　　　　　氏名・名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）
　　　　　　　　　　　電話番号
（※）本人（法人の場合は代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
上下水道使用料金等の減免を受けたいので、工事写真等を添えて申請します。

　※ 申請者・修理業者用の控えは提出前にあらかじめ複写しておいてください。